
UCHWAŁA NR XLII/246/21 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r., poz. 1372) 

Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej geodezyjnie jako działka gruntu nr 178/1 o pow. 0,0236 ha położona w obrębie Słupice, 
dla której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta 
numer SW1D/00045438/8. 

2. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego wsi Słupice, zatwierdzonym 
Uchwałą Nr XIII/113/2004 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 15 marca 2004 r. w/w nieruchomość 
przeznaczona jest w zachodniej części działki jako KP5 - ciąg pieszo - jezdny a we wschodniej części 
działki jako KD3 - droga dojazdowa. 

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny, przedstawiający położenie 
nieruchomości wskazanej w ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A6213E-F4B2-420F-95E6-7F4E8A79CE57. Uchwalony Strona 1



5632452,98

6410710,81

Tylko do użytku służbowego

Data sporządzenia wydruku: 2021-09-20, Sporządził: Katarzyna Iwaszkiewicz-Kramek

tel. 74 832 18 64
58-200 Dzierżoniów
Rynek 27
Starosta Dzierżoniowski

1
0011, SŁUPICE
020206_2, Łagiewniki

Arkusz:
Obręb:

Jednostka ew.:

Województwo:
Powiat: DZIERŻONIOWSKI
Gmina: Łagiewniki

dolnośląskie

178/1

Kopia mapy ewidencyjnej

Skala 1:2000 Działka:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A6213E-F4B2-420F-95E6-7F4E8A79CE57. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021., poz. 1372)  do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi 
podjęcie uchwały w sprawie nabywania nieruchomości gruntowych. 

 Przejęcie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka 
gruntu nr 178/1 o pow. 0,0236 ha położona w obrębie Słupice z przeznaczeniem na poszerzenie 
istniejącej drogi publicznej gminnej. 

W tym stanie faktycznym i prawnym podjęcie niniejszej uchwały uważa sie za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A6213E-F4B2-420F-95E6-7F4E8A79CE57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



